

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 16,706,169,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.03.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			1,424,861,000	
2338	Pengelolaan Pelabuhan Perikanan			1,424,861,000	
2338.BGA	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Ekonomi[Base Line]	1.0 Lembaga		1,424,861,000	
	Lokasi : KAB. LAMONGAN				
2338.BGA.002	Pelabuhan perikanan UPT Pusat dan Perintis yang dikelola dan operasional sesuai standar	1.0 Lembaga		1,424,861,000	
051	Pelaksanaan Tata kelola dan Operasional kesyahbandaran di pelabuhan perikanan			128,340,000	U
A	Pengelolaan dan Operasional Kesyahbandaran di Pelabuhan Perikanan			113,940,000	
521211	Belanja Bahan			23,940,000	PNP
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	- Daya tahan tubuh petugas kesyahbandaran [15 ORANG x 84 HARI]	1260.0 OH	19,000	23,940,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			60,000,000	PNP
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	- Perjalanan Monitoring Pelabuhan Perikanan Binaan	20.0 Ok	3,000,000	60,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			30,000,000	PNP
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	- Perjalanan Petemuan Kesyahbandaran	4.0 Ok	7,500,000	30,000,000	
B	Diseminasi Regulasi Kesyahbandaran dan Aplikasi Teman SBP di Pelabuhan Perikanan Dalam Rangka Mendukung Pelaksanaan PNPB Pasca Produksi			14,400,000	
521211	Belanja Bahan			14,400,000	PNP
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	- Makan rapat [40 Org x 5 Kali]	200.0 Ok	49,000	9,800,000	
	- Snack rapat [40 Org x 5 Kali]	200.0 Ok	23,000	4,600,000	
052	Pelaksanaan Tata Kelola dan Operasional Sertifikasi Hasil Tangkapan Ikan (SHTI) di Pelabuhan Perikanan			13,760,000	U
A	Operasional Sertifikat Hasil Tangkapan Ikan (SHTI) di Pelabuhan Perikanan			8,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			8,000,000	PNP
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	- Perjalanan surveilan pelaksanaan COA	4.0 Ok	2,000,000	8,000,000	
B	Rapat Koordinasi dan Evaluasi Pelaksanaan SHTI dan COA			5,760,000	
521211	Belanja Bahan			5,760,000	PNP
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	- Snack Rapat [20 Orang x 4 Kali]	80.0 THN	23,000	1,840,000	
	- Makan Rapat [20 Orang x 4 Kali]	80.0 THN	49,000	3,920,000	
053	Pelaksanaan tata kelola dan operasional cara penanganan ikan yang baik (CPIB) dan Inspeksi Pembongkaran ikan di pelabuhan perikanan			8,330,000	U
A	Operasional Pembinaan CPIB			8,330,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			8,330,000	PNP
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	- Perjalanan Dinas Petugas di Sentra Nelayan	49.0 Ok	170,000	8,330,000	
054	Pelaksanaan tata kelola dan operasional pengusaha di			184,860,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 16,706,169,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	pelabuhan perikanan				
	<i>Operasional Pengusahaan di Pelabuhan Perikanan</i>			159,340,000	
	521211 Belanja Bahan			29,340,000	PNP
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	- Penambah daya tahan tubuh petugas [15 Org x 84 Hari]	1260.0 Ok	19,000	23,940,000	
524119	- Makan Rapat Peningkatan Petugas Yanlik [75 Orang x 1 Hari x 1 Kali]	75.0 Ok	49,000	3,675,000	
	- Snack Rapat Peningkatan Petugas Yanlik [75 Orang x 1 Hari x 1 Kali]	75.0 Ok	23,000	1,725,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			130,000,000	PNP
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka kegiatan pelayanan usaha	10.0 OK	5,000,000	50,000,000	
B	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka peningkatan SDM Yanlik	16.0 OK	5,000,000	80,000,000	
	<i>Sosialisasi Peraturan dan Perundangan Dengan Stakeholder Penguna jasa Pelabuhan</i>			12,760,000	
	521211 Belanja Bahan			4,260,000	A PNP
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	- Spanduk	1.0 Buah	300,000	300,000	
524114	- Snack Rapat [55 Orang x 1 Kali]	55.0 Ok	23,000	1,265,000	
	- Makan Pertemuan Sosialisasi Dengan Stake Holder [55 Orang x 1 Kali]	55.0 Ok	49,000	2,695,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			8,500,000	PNP
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	- Transportasi Peserta [50 Orang x 1 Kali]	50.0 Ok	170,000	8,500,000	
C	<i>Forum Konsultasi Publik</i>			12,760,000	
	521211 Belanja Bahan			4,260,000	A PNP
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	- Spanduk	1.0 Buah	300,000	300,000	
	- Snack Rapat [55 Orang x 1 Kali]	55.0 Paket	23,000	1,265,000	
524114	- Makan Rapat [55 Orang x 1 Kali]	55.0 Paket	49,000	2,695,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			8,500,000	PNP
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	- Transportasi Peserta [50 Orang x 1 Kali]	50.0 Ok	170,000	8,500,000	
	055 Pelaksanaan tata kelola dan operasional K5 di Pelabuhan Perikanan			280,180,000	U
A	<i>IMPLEMENTASI K5 DI PELABUHAN PERIKANAN (TATA KELOLA LINGKUNGAN)</i>			244,400,000	
	521211 Belanja Bahan			44,400,000	PNP
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	- Konsumsi Bersih Pantai (100 orang x 6 kali)	600.0 OK	49,000	29,400,000	
	- Rambu-rambu K3 kawasan pelabuhan	30.0 UNIT	500,000	15,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			200,000,000	PNP
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	- Biaya pembersihan kapal mangkrak	1.0 Paket	200,000,000	200,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 16,706,169,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	RAPAT KOORDINASI K3 KAWASAN PELABUHAN			15,780,000	
521211	Belanja Bahan			8,640,000	PNP
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	- Snack Rapat [20 Orang x 6 Kali]	120.0 OK	23,000	2,760,000	
	- Makan Rapat [20 Orang x 6 Kali]	120.0 Ok	49,000	5,880,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			7,140,000	PNP
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	- Transportasi Peserta [7 Orang x 6 Kali]	42.0 OK	170,000	7,140,000	
C	Pemantauan UKL/ UPL			20,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			20,000,000	PNP
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	- - Biaya pengecekan kualitas udara dan air	2.0 Paket	10,000,000	20,000,000	
057	Pelaksanaan tata kelola dan operasional PIPP di pelabuhan perikanan			809,391,000	U
A	Publikasi/Pameran			75,900,000	
521211	Belanja Bahan			71,300,000	PNP
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	- Spanduk	40.0 Buah	350,000	14,000,000	
	- Banner	15.0 Buah	300,000	4,500,000	
	- Bahan Pameran/Publikasi	378.0 Paket	100,000	37,800,000	
	- Perlengkapan Kehumasan	1.0 Paket	15,000,000	15,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			4,600,000	PNP
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	- Publikasi Media Massa	1.0 Tahun	4,600,000	4,600,000	
B	BLOKIR A			733,491,000	
521211	Belanja Bahan			262,317,000	A PNP
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	- ATK	12.0 Paket	9,000,000	108,000,000	*
	- Bahan Komputer	12.0 Paket	9,000,000	108,000,000	*
	- Makan Rapat	500.0 OK	49,000	24,500,000	*
	- Snack Rapat	519.0 23000	23,000	11,937,000	*
	- Bahan Publikasi	20.0 Buah	494,000	9,880,000	*
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			3,000,000	A PNP
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	- Cetakan Blangko Kesyahbandaran (SPB STBLKK dll)	1.0 Paket	3,000,000	3,000,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi			4,050,000	A PNP
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	- Honor Narasumber Eselon III	5.0 Oj	810,000	4,050,000	*
522191	Belanja Jasa Lainnya			52,500,000	A PNP
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	- Biaya pembersihan kapal mangkrak	1.0 Paket	52,500,000	52,500,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 16,706,169,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Perjalanan Kordinasi Kepusat - Perjalanan Kordinasi Ke Propinsi - Perjalanan Koordinasi Ke Pelabuhan Perikanan Binaan	10.0 Ok 4.0 Ok 10.0 OH	10,000,000 4,500,000 4,293,200	160,932,000 100,000,000 18,000,000 42,932,000	A * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Transportasi pendataan di sentra nelayan - Transportasi pendataan dan pelayanan di Pelabuhan Perikanan Binaan	40.0 Ok 180.0 Ok	91,800 170,000	34,272,000 3,672,000 30,600,000	A * *	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Transportasi Peserta	126.0 Ok	170,000	21,420,000 21,420,000	A *	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Perjalanan dinas dalam rangka Bimtek/Rakor/Diklat	26.0 Ok	7,500,000	195,000,000 195,000,000	A *	
032.03.WA 2342	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			15,281,308,000 15,281,308,000		
2342.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	1.0 Unit		112,500,000		
2342.CAN.955	Lokasi : KAB. LAMONGAN Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi	1.0 Unit		112,500,000		
051 A	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi Sarana Penunjang Kantor			112,500,000 112,500,000	U	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - PC Operasional Pelabuhan Binaan - Laptop Operasional PNBPD SDA - Audio Sound System	3.0 Unit 3.0 Unit 1.0 Unit	17,500,000 14,840,000 7,980,000	105,000,000 52,500,000 44,520,000 7,980,000	A * 	PNP
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Televisi	2.0 Unit	3,750,000	7,500,000		
2342.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		15,038,325,000		RM
2342.EBA.994	Lokasi : KAB. LAMONGAN Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		15,038,325,000		
001 A	Gaji dan Tunjangan GAJI DAN TUNJANGAN PNS			10,645,370,000 7,186,824,000	U	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
 UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
 ALOKASI Rp. 16,706,169,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN	2,160,000,000 180,000,000 167,868,000	2,507,868,000 2,160,000,000 180,000,000 167,868,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN	40,000 3,000 3,000	46,000 40,000 3,000 3,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN	173,276,000 14,450,000 14,630,000	202,356,000 173,276,000 14,450,000 14,630,000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN	54,100,000 4,510,000 4,360,000	62,970,000 54,100,000 4,510,000 4,360,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Belanja Tunj. Struktural PNS - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN	21,600,000 1,800,000 1,800,000	25,200,000 21,600,000 1,800,000 1,800,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Belanja Tunj. Fungsional PNS - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN	245,930,000 21,000,000 17,870,000	284,800,000 245,930,000 21,000,000 17,870,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Belanja Tunj. PPh PNS - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN	3,600,000 11,000,000 8,007,000	22,607,000 3,600,000 11,000,000 8,007,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	153,676,000	153,676,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 16,706,169,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			451,656,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	451,656,000	451,656,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			46,155,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	39,720,000	39,720,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 THN	3,310,000	3,310,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN	3,125,000	3,125,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			50,000,000	RM
	- Belanja Uang Lembur PNS	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			3,379,490,000	RM
	- Pembayaran Tunjangan Kinerja PNS	1.0 THN	3,379,490,000	3,379,490,000	
B	<u>GAJI DAN TUNJANGAN PPPK</u>			3,458,546,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			1,188,996,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	1,040,893,000	1,040,893,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13)	1.0 THN	87,000,000	87,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN	61,103,000	61,103,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			38,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	28,000	28,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13)	1.0 THN	5,000	5,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN	5,000	5,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			92,089,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK	1.0 THN	80,605,000	80,605,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 13)	1.0 THN	6,800,000	6,800,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN	4,684,000	4,684,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			27,398,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PPPK	1.0 THN	24,092,000	24,092,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 13)	1.0 THN	2,100,000	2,100,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN	1,206,000	1,206,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			125,810,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK	1.0 THN	109,200,000	109,200,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK (gaji ke 13)	1.0 THN	9,100,000	9,100,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN	7,510,000	7,510,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(03)

Ditjen Perikanan Tangkap

UNIT KERJA

(427692)

PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG

ALOKASI

Rp. 16,706,169,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			93,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PPPK	1.0 THN	93,000,000	93,000,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			263,220,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	263,220,000	263,220,000	
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			21,728,000	RM
	- Belanja Tunj. Umum PPPK	1.0 THN	19,500,000	19,500,000	
	- Belanja Tunj. Umum PPPK (gaji ke 13)	1.0 THN	1,625,000	1,625,000	
	- Belanja Tunj. Umum PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN	603,000	603,000	
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			30,000,000	RM
	- Belanja Uang Lembur PPPK	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			1,616,267,000	RM
	- Pembayaran Tunjangan Kinerja PPPK	1.0 THN	1,616,267,000	1,616,267,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			4,392,955,000	U
A	<i>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</i>			<i>1,838,420,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			1,743,420,000	RM
	- Biaya Outsourcing Kebersihaan (16 Orang x 13 Bulan)	1.0 Paket	834,210,000	834,210,000	
	- Biaya Outsourcing Satpam (13 Orang x 13 Bulan)	1.0 Paket	695,175,000	695,175,000	
	- Biaya Outsourcing Pengemudi (2 Orang x 13 Bulan)	1.0 Paket	139,035,000	139,035,000	
	- Biaya Rumah Tangga Kantor	1.0 Tahun	75,000,000	75,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			95,000,000	RM
	- Blaya Cetak Blanko	1.0 Tahun	15,000,000	15,000,000	
	- Alat Tulis Kantor	1.0 Tahun	35,000,000	35,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Tahun	45,000,000	45,000,000	
B	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>1,086,430,000</i>	RM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			2,520,000	
	- Biaya Pengiriman Surat	12.0 bulan	210,000	2,520,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			9,600,000	RM
	- Biaya Langganan Lisensi Cloud, Zoom, Google driver, dll	1.0 Tahun	9,600,000	9,600,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			529,910,000	RM
	- Biaya Langganan Listrik	1.0 Tahun	529,910,000	529,910,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(03)
(427692)
Rp. 16,706,169,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Tangkap
PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522113	Belanja Langganan Air (KPPN.073-Bojonegoro) - Biaya Langganan Air	1.0 THN	470,000,000	470,000,000	RM
522119	Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya (KPPN.073-Bojonegoro) - Biaya Penanganan Sampah - Biaya Langganan Internet	12.0 Bln 12.0 Bulan	2,000,000 4,200,000	24,000,000 50,400,000	RM
C	Pemeliharaan Kantor			1,142,505,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.073-Bojonegoro) - Pemeliharaan Gedung PPDl - Pemeliharaan Leaderhouse - Pemeliharaan Meeting Hall Fisherman (BPN) - Pemeliharaan Masjid Pelabuhan - Pemeliharaan Gapura masuk pelabuhan - Pemeliharaan Pos Pas Masuk dan Pos Keamanan - Pemeliharaan Gedung Kantor - Pemeliharaan Jalan Kompleks - Pemeliharaan Tempat Kontainer Sampah - Pemeliharaan Gedung Laboratorium - Pemeliharaan Tempat Kontainer Sampah - Pemeliharaan Gedung Parkir - Pemeliharaan Rumah Travo - Pemeliharaan Tandon Air - Pemeliharaan Rambu Suar - Pemilharaan Barrier	500.0 M2 250.0 M2 250.0 M2 250.0 M2 250.0 M2 250.0 M2 150.0 M2 250.0 M2 500.0 M2 250.0 M2 250.0 M2 250.0 M2 250.0 M2 500.0 M2 250.0 M2 250.0 M2 150.0 M2	100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000	50,000,000 25,000,000 25,000,000 25,000,000 25,000,000 15,000,000 25,000,000 50,000,000 25,000,000 25,000,000 25,000,000 25,000,000 25,000,000 50,000,000 25,000,000 25,000,000 15,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 16,706,169,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Pemeliharaan Cold Storage 3.0 Unit 25,000,000 75,000,000 - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Operasional 4.0 Unit 33,210,000 132,840,000 - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Timur) 15.0 Unit 2,500,000 37,500,000 - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Jawa Timur) 1.0 Unit 32,445,000 32,445,000 - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan Roda 6 (Jawa Timur) 3.0 Unit 27,000,000 81,000,000 - Pemeliharaan dan Operasional Forklip 1.0 Unit 15,000,000 15,000,000 - Pemeliharaan dan Operasional Roda 3 Dalam Lingkungan Kantor 1.0 Unit 13,500,000 13,500,000 - Biaya Pemeliharaan AC 25.0 Unit 540,000 13,500,000 - Biaya Pemeliharaan Printer 10.0 Unit 621,000 6,210,000 - Blaya Pemeliharaan Komputer dan Laptop 30.0 Unit 657,000 19,710,000 - Blaya Pemeliharaan Radio Komunikasi 1.0 Unit 15,000,000 15,000,000 - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Mesin Pemotong Rumput 1.0 Unit 3,150,000 3,150,000 - Biaya Pemeliharaan CCTV 10.0 UNIT 1,800,000 18,000,000 - Biaya Pemeliharaan Rambu Jalan 10.0 UNIT 1,350,000 13,500,000 - Biaya Pemeliharaan Genset 100 KVA 1.0 Unit 7,650,000 7,650,000 - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Bengkel 1.0 Tahun 15,000,000 15,000,000 - Biaya Pemeliharaan sound system 1.0 UNIT 10,000,000 10,000,000			509,005,000	RM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Pemeliharaan Jaringan Air 1.0 THN 30,000,000 30,000,000 - Pemeliharaan Jaringan Listrik 1.0 THN 45,000,000 45,000,000 - Pemeliharaan Telepon dan Internet 1.0 THN 13,500,000 13,500,000 - Pemeliharaan Jaringan IPAL 1.0 THN 45,000,000 45,000,000 - Pemeliharaan Jaringan Drainase 1.0 THN 45,000,000 45,000,000			178,500,000	RM
D	<i>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Kantor</i>			325,600,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Biaya Jamuan Tamu 1.0 THN 45,000,000 45,000,000			45,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 16,706,169,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatangan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Honorarium Staf Pengelola Keuangan/Pembantu KPA (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Honorarium Staf Pengelola Keuangan/Pembantu PPK (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola PNB (pagu dana di atas Rp 1 Milliar s.d. Rp 2,5 Milliar) - Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang - Honorarium Pengelola Sistem Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Instansi (SAI) - Honorarium Bendahara Pengelola PNB (pagu dana di atas Rp 1 Milliar s.d. Rp 2,5 Milliar) - Honorarium Petugas Penerima PNB (pagu dana di atas Rp 1 Milliar s.d. Rp 2,5 Milliar)	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 36.0 OB 24.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 24.0 OB 12.0 OB 36.0 OB	1,800,000 1,750,000 750,000 660,000 490,000 490,000 540,000 180,000 200,000 440,000 330,000	119,520,000 21,600,000 21,000,000 9,000,000 7,920,000 17,640,000 11,760,000 6,480,000 2,160,000 4,800,000 5,280,000 11,880,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Pakaian Dinas Pegawai Pelabuhan (Jawa Timur)	152.0 STEL	665,000	101,080,000	RM SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Sewa Gedung Pelayanan KPSP (Sarang, Karanganyar, dan Mayangan) 3 Lokasi	1.0 Tahun	60,000,000	60,000,000	RM
2342.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u> Lokasi : KAB. LAMONGAN	1.0 Unit, m2, Paket		130,483,000	
2342.EBB.971	<u>Layanan Prasarana Internal</u>	1.0 Unit		130,483,000	
051	<u>Pengadaan dan Rehabilitasi prasarana perkantoran</u>			130,483,000	U
A	<u>Prasarana Kantor</u>			130,483,000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Pagar Kawasan	1.0 Paket	91,338,000	91,338,000	PNP
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Rehabilitasi Gedung Kantor Pelabuhan	1.0 Paket	39,145,000	39,145,000	A PNP *

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Lamongan, 7 Mei 2026

